
Uchwała Nr XXIV/175/2004  
Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 2 grudnia 2004r.  
 
 

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej 
 
 
 Na podstawie art.5 ust.1, art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) 
 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zawiera się porozumienie z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w zakresie 
przeprowadzenia weryfikacji danych z informatycznej bazy danych gromadzonych w procesie 
rejestracji pojazdów dla celów Centralnej Ewidencji Pojazdów, stanowiące załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 
 

§ 3  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Powiatu: 
                 Maciej Mularczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 



 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


